

# UNION-T ApS

Toftebakken 15, 1., 3460 Birkerød

CVR-nr. 35 68 32 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Chresten Jochumsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UNION-T ApS  
Toftebakken 15, 1.  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 68 32 40  
Stiftet: 7. februar 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Chresten Jochumsen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af videresalg af strik og strikkitilbehør.

### Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i de kommende år vil være nok til, at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.983 kr. mod 1.145.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -448.350 kr. mod 559.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.983</b>	<b>1.145.770</b>
2 Personaleomkostninger	-543.093	-544.952
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-650.076</b>	<b>600.818</b>
Andre finansielle indtægter	8.538	78.866
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.949	-81.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>-712.487</b>	<b>598.639</b>
4 Skat af årets resultat	264.137	-39.420
<b>Årets resultat</b>	<b>-448.350</b>	<b>559.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	502.974	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	359.219
Disponeret fra overført resultat	-951.324	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-448.350</b>	<b>559.219</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	502.974

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	12.160	12.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.160	12.160
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.160</b>	<b>12.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.183	2.066.187
Udsudte skatteaktiver	154.841	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.296	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	310.901
Periodeafgrænsningsposter	1.638	11.153
Tilgodehavender i alt	578.958	2.388.241
Likvide beholdninger	880.161	1.038.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.459.119</b>	<b>3.426.931</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.471.279</b>	<b>3.439.091</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-414.491	536.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-374.491</u></b>	<b><u>776.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.106	2.158.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.005	7.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.615	0
Selskabsskat	0	70.488
Anden gæld	435.044	425.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.770</u>	<u>2.662.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.845.770</u></b>	<b><u>2.662.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.471.279</u></b>	<b><u>3.439.091</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	536.833	200.000	776.833
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-951.324	0	-951.324
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	502.974	0	502.974
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-502.974	0	-502.974
	<b>40.000</b>	<b>-414.491</b>	<b>0</b>	<b>-374.491</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer, at selskabets indtjening i de kommende år vil være nok til, at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	528.070	529.806
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.023</u>	<u>15.146</u>
	<b><u>543.093</u></b>	<b><u>544.952</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.076	0
Andre finansielle omkostninger	<u>66.873</u>	<u>81.045</u>
	<b><u>70.949</u></b>	<b><u>81.045</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-109.296	70.488
Årets regulering af udskudt skat	-154.841	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-31.068</u>
	<b><u>-264.137</u></b>	<b><u>39.420</u></b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilgodehaven-</b>
		<b>de i alt 31.</b>
		<b>december</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>2023</b>
Direktion	11,90%	0
		<b>Tilbagebetalte</b>
		<b>beløb i regn-</b>
		<b>skabsåret</b>
		367.171

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler på Toftebakken 15, 1. 3460 Birkerød. Lejeaftalen på kontorarealet kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 37.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UP//GRADED ApS, CVR-nr. 35802711, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
